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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Udleveret tillægsside.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer af kølepligtige
fødevarer, varmeholdelses temperaturer, målt temperaturer på
varmeholdig pølse 72°c samt adskillelse af fødevarer i
butikslokale, kølemontre, køleboks samt tør lager.
Virksomheden redegør for procedurer i forbindelse med
varmeholdige fødevarer i varmeskab, der pt. i stykker og
mangler en skydelåge. Virksomheden oplyser at alle
varmeholdige fødevarerne udbydes til salg i 3 timer og derefter
kasseres. Opbevaring af fødevarekontakt midler herunder
engangs servietter, opbevaring i butikslokale og lager.
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder er
kontrolleret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
kølerum, fryseboks samt diskområde med varmeskab, toaster
og kølemontre. Vejledt konkret for regler om rengøring af
hylder i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager, kølerum, fryseboks samt diskområde med
varmeskab, toaster og kølemontre. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for varmholdelse af pølsehorn, varemodtagelse af
kølepligtige fødevarer, varmebehandling af Tikka spyd samt køletemperaturer på kølepligtige fødevarer fra
01/03/2022 - D.D.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og procedurer for varmholdelse af
fødevarer og korrigerende handlinger heraf.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Der er blevet kontrolleret opbevaring og adskillelse for krydskonterminering af engangs
servietter.


